PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO 01/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS P RÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista torna público:

1. As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos
candidatos contra as notas das provas práticas divulgadas em 21/05/2020.

1.1 Todos os recursos interpostos foram indeferidos.

2. O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas

bancas ao recurso interposto deverá comparecer, pessoalmente, nos dias 01 e
02/06/2020 no mesmo local onde protocolou o recurso, ou seja, no setor de
Protocolo da Prefeitura do Município de Bragança, sito à Avenida Antônio Pires
Pimentel, nº 2015, Centro, no horário das 09 às 16 horas.

Bragança Paulista, 29 de maio de 2020.

              Comissão Organizadora do Concurso Púb lico